
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

_____________________________________________________________________ 
 

Ensalamento Extemporâneo (CPTA-2018)                      Página 1 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 81, DE 08 DE JUNHO DE 2018 
    Divulga Ensalamento Excepcional e Extemporâneo após análise de documento da Etapa de Inscrição do CPTA-2018/UFGD 

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 07/2018 do 

Concurso Público de Provas para Provimento de Cargos Técnicos-Administrativos da UFGD, RESOLVE: 

 

I – DIVULGAR, excepcional e extemporaneamente, na forma do Anexo I, a relação de candidatos cujo 

ensalamento fora deferido após análise e homologação de documentos apresentados referentes à etapa de 

Inscrição do CPTA-2018/UFGD. 

II – REITERAR que para participação no processo é necessária estrita observação do disposto no Edital de 

Abertura CCS nº 07/2018, bem como nos demais editais publicados em virtude do certame, em especial, para 

participação das provas, o expresso no EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 34, DE 05 DE JUNHO DE 2018. 

 

 

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão 
Coordenadora do Centro de Seleção  

http://portal.ufgd.edu.br/


 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

_____________________________________________________________________ 
 

Ensalamento Extemporâneo (CPTA-2018)                      Página 2 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 81, DE 08 DE JUNHO DE 2018 
    Divulga Ensalamento Excepcional e Extemporâneo após análise de documento da Etapa de Inscrição do CPTA-2018/UFGD 

 
 

ANEXO I  

Inscrição Candidato CARGO SALA CARTEIRA Local de Prova 

2018104001136 MAIQUELLY DE OLIVEIRA DIAS PIVETTA AUDITOR D-F-10 – piso Superior 44 FADIR-Dourados 

 
 
 

http://portal.ufgd.edu.br/

